
Petra K. (Kylpet) ID 88721 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 19:17

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  děkuji za Váš zájem a že jste nahlédly do mého albíčka. Prosím přečtěte si pozorně podmínky prodeje, dříve než se
rozhodnete si věcičku objednat. Objednávky jsou závazné a zboží nelze vracet či vyměňovat. Nejsem prodejce, více při
soukromém prodeji na netu nemohu nabídnout.

  Prodávám věcičky většinou po dcerách, případně po mě, tudíž jsou nošené, vykazujicí vady odpovídající běžné míře
opotřebení, jako jsou žmolky, ošoupání, vyšisování, fleky běžně odstranitelné. Dobře si vše promyslete, než si věc objednáte.
Věci neperu, nečistím, předpokládám, že si každý kupující použitou věc vyčistí, stejně jako já , když použitou věc koupím a
budu jí používat.

  Věci Vám na požádání ráda přeměřím, případně zodpovím další dotazy a na Vaši odpověď čekám 12 hod. Zboží rezervuji 24
hodin a pokud se mi do této doby neozvete, dávám je zpět do prodeje, popřípadě nabídnu dalšímu zájemci.
  Pokud se domluvíme, posílám podklady k platbě. Pokud do 7 dnů nebudou peníze na účtě a nebudu mít od Vás žádnou
zprávu nebo se jinak nedomluvíme, dávám věci zpět do prodeje nebo je nabídnu jinému zájemci.

  Prosím, písněte mi vždy, když penízky pošlete a zda byl doručen balíček, to abych věděla, že je vše v pořádku. Věci posílám
po připsání částky na můj účet doporučeně a poštovné si účtuji dle tarifů České pošty ( podle hmotnosti). Na dobírku
neposílám.

  Předem Vám děkuji a přeji příjemné nakupování.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

